
  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  25.09.2020 г.  № 2683 

 

г. Магадан 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 29.06.2020 № 1718 «О создании муниципального автономного 

образовательного учреждения «Гимназия № 24» путем изменения типа 

существующего муниципального бюджетного образовательного 

учреждения города Магадана «Гимназия № 24» 

 
 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава  муниципального  образования  

«Город  Магадан»,  мэрия  города  Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.06.2020 

№ 1718 «О создании муниципального автономного образовательного 

учреждения «Гимназия № 24» путем изменения типа существующего 

муниципального бюджетного образовательного учреждения города Магадана 

«Гимназия № 24» (далее по тексту – постановление), а также в приложение 

№ 1, приложение № 2 следующие изменения: 

1.1. В наименовании, по всему тексту постановления, приложений 

слова «образовательного учреждения», «бюджетного учреждения» заменить 

словами «общеобразовательного учреждения» в соответствующих падежах. 

1.2. Исключить из наименования общеобразовательного учреждения 

слова «города Магадана». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в городских средствах массовой информации и размещению на официальном 

сайте мэрии города Магадана. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                 А. Малашевский 

 

 


